Moreover, that men, though not for fear of the general opinion, but
for lack of audience, may be drawn back from such illicit doctrines, and
their opinions erroneously be put to sleep, by the same authority with
which we admonish first, secondly, thirdly, and restrain the district, lest
any of the others publicly teaching any one should hold the defendant
shall hear or listen to the two false assertions made in the premises, or
the  other  of  them,  in  the  schools  or  outside  of  the  schools  in  this
University in any way, but at once the teacher should flee and withdraw
like a serpent emitting poisonous poison, under the penalty of greater
excommunication,  and  all  and  every  one  who  transgresses  not
undeservedly by lightning and under punishment others noted above.

The names of the doctors who were specially present at the present
decree, and unanimously agreed to it, are as follows.

Master John Lawndreyn, professor and layman of the sacred pages.
Magister Henry Cronpe Abbot Monk.
Master John Chessham on the order of preachers.
Master William Bruscombe of the same order.
Magister Johannes Schypton of the order of the Augustinians.
Master John Tyssington of the Order of Minors.
Master John Loveye of the order of the Carmelites.
Magister Johannes Wellys Monk of Ramesey.
Master John Wolverton on the order of preachers.
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Magister Robertus Rugge S. pages professor and secular.
Master John Moubray Doctor in both Laws.
Magister Joannes Gascoygne Doctor in Decrees.
Having therefore summoned the aforesaid Doctors to their house,

and having taken a full deliberation on the premises, by the unanimous
council  and  consent  of  all  of  us,  we  have  resolved  to  emanate  the
present mandate.  In the testimony of each of them, we have set a seal
of office against these.]

Appendix Note J.

Page 198.
See  the  extract  from  the  Sudbury  Register,  relating  to  the

proceedings in Oxford, as given in note L. p. 571.

No. III.

Appendix Note K.

Pages 213, 247.

Confessio Magistri Johannis Wycclyff.

Sepe confessus sum et adhuc confiteor quod idem corpus Christi in

numero, quod fuit assumptum de Virgine, quod passum est in cruce,
quod pro sancto triduo jacuit sepulchro, quod tercia die resurrexit, quod
post 40 dies ascendit in cœlum, et quod sedet perpetuo ad dextram Dei
Patris;  ipsum,  inquam,  idem corpus  et  eadem substantia  est  vere  et
realiter panis sacramentalis vel hostia consecrata quam fideles senciunt
in manibus sacerdotis, cujus probacio est quia Christus qui mentiri non
potest  sic  asserit.   Non tamen audeo dicere  quod corpus  Christi  sit
essentialiter, substantialiter, corporaliter vel ydemptice ille panis sicut
corpus  Christi  extensum  est  ille  panis:  Sed  ipsum  corpus  non  est
extense vel dimensionaliter ille panis.  Credimus enim quod triplex est
modus essendi  corpus Christi  in  hostia  consecrata,  scilicet,  virtualis,
spiritualis,  et  sacramentalis.   Virtualis quo benefacit  per totum suum
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dominum,  secundum bona  nature  vel  gratie.   Modus  autem essendi
spiritualis  est  quo  corpus  Christi  est  in  Eucharistia  et  Sanctis  per
gratiam.  Et tercius est modus essendi sacramentalis quo corpus Christi
singulariter  in  hostia  consecrata,  et  sicut  secundus  modus  perexigit
primum;  ita  tercius  modus  secundum  perexigit  quia  impossibile  est
prescitum carentem fide secundum justiciam presentem conficere.  Qui
ergo credit sive conficiat sive non conficiat manducavit, ut dicit Beatus
Augustinus super Joannem Omelia 25.  Et iste modus essendi spiritualis
est  verior  in  anima.   Est  eciam verier  et  realior  quam prior  modus
essendi,  vel  secundum  membrum  secundi  modi  essendi  in  hostia
consecrata, cum sit per se causa illius modi vel effciens vel finalis, et
per se causa est magis verius Ens suo causato.  Modus autem essendi
quo corpus Christi est in hostia est modus verus et realis, cum autorum
numerus qui mentiri non potest dixit, hoc est corpus meum, et reliquit
suis sacerdotibus virtutem similiter faciendi.  Hoc autem totum ex fide
scripturæ colligitur.   Ideo  Christus  est  specialiori  modo  in  isto
Sacramento quam in aliis.   Cum sit  simul  veritas  et  figura,  non est
autem  sic  secundum  alia  sacramenta,  patet  iste  miraculosus  modus
essendi sacramentalis.  Cultores autem signorum nesciunt fundare quod
in  suo  sacramento  est  realiter  corpus  Christi.   Sed  preter  istos  tres
modos  essendi  sunt  alii  tres  modi  realiores  et  veriores  quos  corpus
Christi  appropriate  habet  in